

آخرین خبرها از عملیات آزادسازی موصل

«با سیطره ارتش عراق به نزدیک ترین نقطه به قلب موصل، عناصر گروهک تروریستی داعش در حال فرار با لباس زنانه از محل درگیری ها هستند.»



به گزارش آران نیوز: نیروهای مبارزه با تروریسم عراق به منطقه "برطله" دروازه شرقی موصل سیطره پیدا کردند که نزدیک ترین نقطه به قلب این شهر محسوب می شود.

بر پایه این گزارش، با سیطره نیروهای عراقی به برطله، فرماندهان ارتش عراق مزده آزادسازی سریع موصل را به اهالی این شهر دادند.

به گزارش العربیه، وزارت دفاع عراق از آزادی سه منطقه در جنوب موصل خبر داد که در این عملیات به شدن 18 داعشی انجامید.

در این راستا وبسایت خبری العرب الیوم به نقل از دیلی میل گزارش داد: شماری از عناصر گروهک تروریستی داعش با لباس زنانه از محل درگیری ها فرار کرده اند.

بنا بر این گزارش، نیروهای عراقی تاکنون دو تن از عناصر داعش را که با لباس زنانه گریخته بودند را بازداشت کردند. روزنامه الکترونیکی رای الیوم به بررسی چهارمین روز از عملیات موصل پرداخت و طی گزارشی نوشت: نیروهای عراقی توانستند در روز چهارم از عملیات آزادسازی موصل ده ها منطقه را از لوث وجود تروریست های داعش پاکسازی کند.

به نوشته رای الیوم، نیروهای ارتش عراق از سه محور به موصل هجوم برده اند و تا 10 کیلومتری شهر موصل پیشروی کرده اند. بنا بر این گزارش، حیدر العبادی اعلام کرد که نیروهای عراقی فراتر از انتظار در حال پیشروی به سمت مرکز موصل هستند. منابع محلی عراق هم خبر داد اند که عملیات آزادسازی موصل شروع خوبی داشت و نیروهای عراقی با پیشروی سریع دستاوردهای قابل ملاحظه ای را به ثمر نشانند بنابراین پیش بینی می شود این نبرد چندان به درازا نکشیده و تا چند هفته دیگر نهایی شود.

از جمله عواملی که در موفقیت نیروهای عراقی و پیشروی آنان به سمت موصل موثر بوده است، هماهنگی بسیار بالا بین گروههای مختلف شرکت کننده در این عملیات از جمله ارتش، پلیس و نهادهای مبارزه با تروریسم به اضافه نیروی هوایی و نیروهای الحشد الشعبی و پیشمرگه گرد در کنار نیروهای ملی- عشایری است.

هماهنگی کلی عملیات موصل نیز در اختیار حیدر العبادی نخست وزیر عراق و فرماندهان عالی رتبه وزارت دفاع و ستاد کل ارتش و سایر فرماندهان امنیتی است.

این هماهنگی ها موجب شد ماموریت نیروها بر اساس برنامه و به شکل بررسی شده تقسیم شود و به این ترتیب از هرگونه اختلاف میدانی و دسته بندی که موجب متشنج شدن اوضاع شود، جلوگیری بعمل آمد.